АДМИНИСТРАЦИЯ   ШЕКСНИНСКОГО   МУНИЦИПАЛЬНОГО   РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   От  18.06.2015 г.                                                                     №  715

                                                                                  п. Шексна

О поощрении

Рассмотрев ходатайство БУЗ ВО «Шекснинская центральная районная

больница»,руководствуясь статьей 29 Устава Шекснинского муниципального

района,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Наградить Благодарностью Главы Шекснинского  муниципального

района за добросовестный труд, большой личный вклад в развитие

здравоохранения Шекснинского муниципального района  и в связи с

профессиональным праздником - Днем медицинского работника:

- Ваганову Ольгу Анатольевну, акушерку  женской консультации БУЗ ВО

«Шекснинская центральная районная больница»;

- Козыреву Ирину Агеевну, санитарку Шигоевского  фельдшерско-

акушерского пункта БУЗ ВО  «Шекснинская центральная районная

больница»;

- Кнутовицкую  Ольгу Васильевну, медицинскую сестру  участковую

врача педиатра участкового БУЗ ВО  «Шекснинская центральная районная

больница»;

- Куделину Зинаиду Валентиновну, бухгалтера БУЗ ВО  «Шекснинская

центральная районная больница»;

- Степаненко Валентину Николаевну, медицинскую сестру палатную

педиатрического отделения БУЗ ВО  «Шекснинская центральная районная

больница».

2.       Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Шекснинского муниципального района                            Е.А. Богомазов